令和５年 ３月 １日

関係者各位

                      呉市手をつなぐ育成会

                        会長 中川 潤二

                      （事務局長 徳永  玲子）

呉市手をつなぐ育成会功労者表彰の被表彰候補者推薦について(依頼)

 貴職におかれましては，日頃より本育成会の活動に格別のご理解とご協

力を賜り誠に有難うございます。

さて，本会は本趣旨に沿い「呉市手をつなぐ育成会表彰規程」に基づく

表彰を行います。表彰日（呉市手をつなぐ育成会 総会）につきましては，

日時が決定次第ご連絡いたします。年度末，年度初めのご多用中であるた

め，この時期にご連絡をさしあげております。

つきましては，該当者がおられましたら，４月５日（水）までにご推薦

戴ければ幸いです。

なお，表彰規程と様式を貼付しますのでご検討くださいませ。

該当者がおられた場合，ご連絡いただければ幸いです。

〒７３７－００５１

呉市中央５丁目１２－２１

呉市福祉会館

呉市手をつなぐ育成会

Tel  ２４－２２６０

ＦＡＸ ２４－２５６８